patrimônio. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 011/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 007/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 

8666/93. 

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 

quatrocentos). O pagamento será efetuado em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 
2.200,00 (Dois Mil e Duzentos reais), mais 01 (uma) parcela de instalação e treinamento 

no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da 

prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 

término em 31 de dezembro de 2016. 

Candido Sales – Bahia, em 02 de fevereiro de 2016.

[...]

Contratação de serviços Assessoria Jurídica para a Câmara Municipal de Cândido Sales - 
Bahia. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 010/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 006/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 49.500,00 (Quarenta e Nove 
Mil e Quinhentos Reais). O pagamento será efetuado em 11 (onze) parcelas mensais no 
valor de R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos reais) até dia 30 (trinta) de cada mês da 
prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 05 de fevereiro de 2016.

[...]

patrimônio. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 009/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 007/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos). O pagamento será efetuado em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 
2.200,00 (Dois Mil e Duzentos reais), mais 01 (uma) parcela de instalação e treinamento 
no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da 
prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 02 de fevereiro de 2016.